ESTADO DE SERGIPE
AGENCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SERGIPE

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 25/2020,
de 29 de julho de 2020.

EXONERA, A PEDIDO, TERCIO SANTOS
DE  BRITO,  CPF  N°  031.171.525-71,
ASSESSOR EXECUTIVO, SÍMBOLO CCE-
06.

O  PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO
ESTADO DE SERGIPE - AGRESE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, previstas no
art. 17, VI e VII da Lei 6.661/2009 e no art. 17, VI e VII do Regulamento-Geral, aprovado pela Resolução
04 do Conselho Superior da AGRESE, homologado pelo Decreto Estadual n° 30.942 de 28 de dezembro
de 2017, resolve

EXONERAR:

A pedido,  TERCIO SANTOS DE BRITO,  CPF/MF nº  031.171.525-71,  do Cargo de
ASSESSOR EXECUTIVO da  Agência  Reguladora  de  Serviços  Públicos  do  Estado  de  Sergipe,
Símbolo CCE-06, a partir de 31 de julho de 2020.

Dê-se conhecimento, cumpra-se e publique-se.

Aracaju/SE, 29 de julho de 2020.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor(a) Presidente

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 -
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce

VICTORIA AGRESE
Realce